27.11.2006

הועדה הבין סנטית להגנה על העצמאות האקדמית

תמצית דו"ח פעילות לשנת תשס"ו – תשס"ז (עד נובמבר 2006)

להלן מובאת רשימת הנושאים בהם עסקה הועדה הבין סנטית בשנה שחלפה, כולל עדכון לנובמבר 2006. הנושאים מובאים לפי סדר כרונולוגי של הגעתם לשולחן הועדה, ולא לפי סדר חשיבותם או הזמן שהוקדש ע"י הועדה לטיפול בהם.

1. קניין רוחני

לקראת שנת תשס"ו הובאו לידיעת הועדה תקנות שהוצעו בזמנו באוניברסיטת תל-אביב בנושא הקניין הרוחני.